ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SNN&PTNT-TCCB Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2024

V/v báo cáo kết quả sau chuyến đi công

tác nước ngoài của viên chức tham gia

trao đổi học tập tại Lào theo Quyết định

số 516/QĐ-SNgV ngày 13/11/2024 của

Sở Ngoại vụ

Kính gửi: Sở Ngoại vụ Thanh Hóa.

 Căn cứ Quy chế quản lý thống nhất các hoạt động đối ngoại trên địa bàn tỉnh

Thanh Hóa ban hành kèm theo Quyết định số 3713-QĐ/TU ngày 27/4/2020 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy; Công văn số 578/SNgV-LSBG ngày 18/5/2022 của Sở Ngoại

vụ về việc hướng dẫn thủ tục cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Thanh Hóa đi nước

ngoài và tổ chức đón tiếp, quản lý đoàn khách nước ngoài vào thăm và làm việc tại

tỉnh Thanh Hóa.

Căn cứ Quyết định số 516/QĐ-SNgV ngày 13/11/2024 của Sở Ngoại vụ về

việc đồng ý để cán bộ Sở Nông nghiệp và PTNT tham gia trao đổi học tập khu vực

về tính vẹn toàn xã hội của Carbon rừng tại Lào đối với ông Nguyễn Văn Tuấn,

Ban quản lý Quỹ Bảo vệ, phát triển rừng và Phòng, chống thiên tai tỉnh Thanh Hóa,

thời gian đi từ ngày 19/11/2024 - 21/11/2024. Sở Nông nghiệp và PTNT báo cáo

như sau:

 Ông Nguyễn Văn Tuấn đã khởi hành và kết thúc chuyến đi công tác nước

ngoài đúng thời gian, địa điểm được cơ quan có thẩm quyền cho phép. Trong thời

gian tham gia trao đổi học tập tại Lào, ông Nguyễn Văn Tuấn tôn trọng và chấp

hành đúng các quy định của pháp luật nước sở tại (có báo cáo kết quả chuyến đi

công tác nước ngoài của cá nhân kèm theo).

 Sở Nông nghiệp và PTNT báo cáo Sở Ngoại vụ kết quả sau chuyến đi công

tác nước ngoài của viên chức tại nước CHDCND Lào./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT,TCCB.

GIÁM ĐỐC

Cao Văn Cường

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T20:48:44+0700
	HÀ NỘI
	Cao Văn Cường<cuongcv.snnptnt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-28T08:04:58+0700

		2024-11-28T08:05:09+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-11-28T08:05:23+0700